24
Саморегулирую
щ
иеся кабели
Саморегулирующийся нагревательный
кабель IndAstro Lite
  Лучшее соотношение «цена-качество»
  Автоматически регулирует тепловыделение

(МЭК 60898—1:2003)
Информация для заказа
Пример заказа кабеля:
32IndAstroLite 2
1. Линейная мощность кабеля(согласно ГОСТ IEC 62395-1-2016), Вт/м
2. Tип саморегулирующегося нагревательного кабеля: IndAstro Lite
3. Напряжение питания: 1 — ~110–120 В; 2 — ~220–240 В
321
Для подачи питания к нагревательному кабелю ис-
пользуется установочный провод собственного
производства марки НУД
*при нахождении саморегулирующегося кабеля в воде/смеси воды и льда
Tип
Температура
включения,
°C
230 В
10 A 16 A 20 A 25 A 32 A
12 IndAstro
Lite 2
+5 104 127 142 144 147
0 98 123 140 141 143
-15 81 113 118 125 133
0* 73 87 96 97 100
21 IndAstro
Lite 2
+5 77 115 120 126 135
0 73 110 115 121 130
-15 63 95 100 106 115
0* 53 80 83 88 93
32 IndAstro
Lite 2
+5 37 57 73 82 94
0 34 53 68 77 88
-15 25 43 56 62 71
0* 27 40 49 56 67
40 IndAstro
Lite 2
+5 31 43 51 62 76
0 29 41 49 58 72
-15 26 35 41 48 59
0* 21 30 36 43 53
12 IndAstro
Lite 1
+5 48 58 66 68 73
0 45 57 64 67 70
-15 38 52 54 58 63
0* 33 40 44 47 50
21 IndAstro
Lite 1
+5 33 53 55 58 63
0 32 50 53 56 60
-15 27 43 45 48 53
0* 23 37 38 40 43
32 IndAstro
Lite 1
+5 14 28 34 37 43
0 13 25 31 35 40
-15 11 18 22 27 33
0* 10 20 24 27 30
40 IndAstro
Lite 1
+5 12 18 22 27 33
0 11 17 20 25 32
-15 8 12 14 19 27
0* 9 13 16 19 23
Температура окружающей среды, °С